

اخبار
<p>بازی با کلمات برای تعیین تکلیف دیدار جنجالی</p> <p><b>شوک دوباره AFC به سپاهان در وبسایت رسمی!</b></p>



دیدار دو تیم فوتبال سپاهان و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی، تهران در روز شنبه ۲۰ شهریورماه ۱۳۸۷. در این بازی، تیم فوتبال سپاهان با گل‌های مهدی مهدلو و وحیدرضا شهبان در دقیقه ۱۹ و ۲۹ به تساوی ۱-۱ رسید.

وب سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا یک بار دیگر وضعیت دیدار سپاهان و الاتحاد را تغییر داد.

به گزارش ورزش سه، دیدار جنجالی و پر حرف و حدیث سپاهان و الاتحاد، هر روز ابعاد جدیدی به خود می گیرد. مسابقه‌ای که قرار بود ۱۴ روز پیش در استادیوم نقش جهان اصفهان برگزار شود ولی به دلیل عدم حضور تیم عربستانی در زمین مسابقه، برگزار نشد.

قرار است که کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص این مسابقه نظر نهایی خود را اعلام کند. پیش از این دبیرکل AFC اعلام کرده بود که تا قبل از برگزاری دور سوم مرحله گروهی در تاریخ اول آبان، تکلیف این مسابقه روشن می‌شود.

مقامات ورزشی و سیاسی دو طرف طی هفته‌های اخیر رایزنی‌های گسترده‌ای انجام داده بودند تا این مسابقه را بدون حاشیه و تنش تکرار کنند و حتی برخی از مقامات رسمی فدراسیون فوتبال مدعی شدند که طرف عربستانی مشکلی برای برگزاری مجدد این بازی ندارد.

پس از اظهارنظرهای مقامات و مسئولین فدراسیون و همچنین مقامات عالی رتبه، وب سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا وضعیت این مسابقه از «Cancelled» یا همان «لغو شده» را به «Postponed» یا «به تعویق افتاده» تغییر داد تا اینگونه برداشت شود که AFC قصد دارد این مسابقه را تکرار کند.

همین دیروز بود که سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از «به تعویق افتادن» دیدار سپاهان و الاتحاد خبر داده بود که می‌توانست یک پالس مثبت برای تکرار بازی باشد.

آخرین اظهارنظر درخصوص این بازی را شب گذشته عادل المررضی روزنامه نگار عربستانی انجام داد که روی خط برنامه تلویزیونی الحصاد الریاضی آمده بود و در خبری فوری اعلام کرد که این دیدار تکرار خواهد شد و عمان میزبان این نبرد خواهد بود.

اما حالا در جدیدترین فعل و انفعال پیرامون این مسابقه، وب سایت رسمی AFC یک بار دیگر وضعیت دیدار سپاهان و الاتحاد را از حالت «Postponed» یا «به تعویق افتاده» به حالت قبلی خود یعنی «Cancelled» یا همان «لغو شده» برگرداند تا اینگونه ابهامات درخصوص تعیین تکلیف این دیدار را افزایش دهد.

ولی حالا در تغییر وضعیت این مسابقه از عبارت «لغو شده» استفاده شده تا باعث بروز نگرانی‌هایی درخصوص احتمال عدم برگزاری این دیدار شود.

مشخص نیست بالاخره کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد درخصوص این دیدار جنجالی چه حکمی را صادر کند. در شرایطی که تغییرات قبلی در سایت AFC این امید را به سپاهانی‌ها داده بود که این دیدار برگزار شود، اما حالا یک بار دیگر تغییر وضعیت این مسابقه به «لغو شده» باعث نگرانی‌هایی شده است.

### این رونالدوی تمام‌نشدنی

کریستیانو رونالدو در دیدار برابر بوسنی دو گل دیگر به ثمر رساند تا شمار گل‌های ملی‌اش را به عدد ۱۲۷ برساند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال پرتغال در نخستین پیرو ۲۰۴۴ به مصاف بوسنی رفت و توانست با ۵ گل این تیم را درهم بکوبد. ستاره این بازی کریستیانو رونالدو بود که توانست دو گل به ثمر برساند و نشان دهد که در ۳۸ سالگی همچنان در روزهای اوجش به سر می‌برد.

رونالدو ۲۰۳ بازی ملی در کارنامه دارد و در این بازی‌ها توانسته ۱۲۷ گل به ثمر برساند تا رکوردی دست‌نیافتنی را در تاریخ فوتبال جهان به ثبت برساند. این فوق ستاره پرتغالی که در النصر بازی می‌کند با آمادگی بالایی که از خود نشان می‌دهد به نظر خود را آماده جام جهانی ۲۰۴۶ می‌کند. قهرمانی در جام جهانی تنها افتخاری است که این فوق ستاره پرتغالی از آن محروم مانده است.

### بازیکنان فوتبال در تور مسابقات آسیایی

به گزارش ورزش سه، نوحاد عالمیان که مطرح‌ترین چهره تنیس روی میز ایران محسوب می‌شود و در تمام رده‌های تیم ملی در این رشته حضور داشته است، در بازی‌های آسیایی جاکارتا مدال برنز را در بخش انفرادی کسب کرده بود و در بازی‌های آسیایی هانگزو هم در بخش تیمی و دو نفره موفق شد مدال برنز را به دست بیاورد. نوحاد که در حال حاضر در لیگ فرانسه حضور دارد در گفتگویی در خصوص بازی‌های آسیایی و شرایط پینگ پنگ در ایران صحبت کرد و توضیحاتی را در خصوص مشکلی که چند سال قبل برای دست او رخ داد و باعث تغییر سبک او شد، ارائه داد.

گفت‌وگو با نوحاد را در ادامه می‌خوانید:

● **در بازی‌های آسیایی هانگزو موفق به کسب دو مدال برنز شدید. درباره سطح مسابقات صحبت کن.**

◀ **با توجه به اینکه در رشته ما، تمام کشورهای قدرتمند دنیا، آسیایی هستند، سطح بازی‌ها خیلی بالا بود اما ما هم تمرینات خوبی داشتیم. در چندین سال اخیر همیشه ذهنیت ما این بوده که در مسابقات جهانی، آسیایی و حتی المپیک مقام بیاوریم و در اردوها هم مدام درباره این موضوع صحبت می‌کنیم. در مسابقات آسیایی جاکارتا من توانستم در انفرادی مقام کسب کنم و از آن به بعد به کسب مقام در تیمی و دوبل فکر می‌کردیم. خدا را شکر توانستیم در هانگزو دو مدال کسب کنیم. شرایط خیلی سخت بود اما توانستیم این کار را بکنیم. کمتر کسی فکر می‌کرد که ما بتوانیم ژاپن را ببریم اما خودمان تیم‌مان را می‌شناختیم و فقط به پیروزی برابر ژاپن و کسب مدال فکر می‌کردیم. ● با توجه به سطح کشورهای آسیایی در تنیس روی میز، مدال طلا یا نقره برای ورزشکاران ایران در این رشته در دسترس است و آیا قبل از مسابقات به آن فکر می‌کردید؟**

◀ **صد درصد در دسترس است. در حال حاضر ما در تمام رده‌ها مدال برنز را به دست آوردیم و آنجا هم که با بچه‌ها صحبت می‌کردیم، هم‌نظر بودیم که مدال برنز به دست آمده و الان باید به مدال‌های بهتر فکر کنیم. در این دوره هم بعد از بازی با ژاپن که برابر کره قرار گرفتیم، من و نیما در دو بازی اول که باید می‌بردیم، باختیم اما اگر یکی از این دو بازی به نفع ما می‌شد، شرایط کاملا تغییر می‌کرد. البته نکته مهم این بود که با توجه به اینکه همیشه به مدال برنز فکر می‌کردیم و همه هم مدال برنز را تبریک می‌گفتند، یک‌جورهایی راضی شده بودیم اما در مسابقات آینده این شانس را داریم که مدال‌های بهتر را هم کسب کنیم. البته این اتفاق مستلزم این است که مسابقات زیرساخت و امکانات کافی و دید بزرگتری داشته باشیم تا بتوانیم مقام‌های بهتری کسب کنیم.**

● **در فینال با کره هم شانس خوبی برای صعود به فینال داشتید.**

◀ **درست است. ما شانس این را داشتیم که به فینال صعود کنیم اما همانطور که گفتم در شرایطی که ما ژاپن را برده بودیم و شانس صعود به فینال را داشتیم، همه مدال برنز را به با دستوری می‌گفتند که طبیعی هم بود؛ به هر حال ایران بعد از ۶۵ سال در رده تیمی مدال آورده بود و طبیعی بود که همه تبریک بگویند. من تجربه کسب مدال برنز را داشتم اما با شرایطی که رخ داد فکر می‌کنم نیما و امیرحسین تا حدودی به این مقام راضی شده بودند. البته ما همه تلاش‌مان را کردیم و در دو بازی هم شانس پیروزی داشتیم. شاید اگر این مسابقه در مرحله یک چهارم برگزار می‌شد، ما را می‌بردیم و یا اگر یکی از سه بازی به نفع ما تمام می‌شد، شانس صعود به فینال را داشتیم.**

● **نیما در مصاحبه‌ای گفته بود برای پیروزی برابر چین باید از کهنشان دیگری بیایند.**

◀ **واقعا سطح چین خیلی بالاتر است و شاید در رده تیمی این صحبت درست باشد که برای پیروزی برابر آنها باید از کهنشان دیگری بیایند؛ به خصوص که در رده تیمی، تیم برده باید سه برد بیاورد. واقعا سخت است که یک تیم بتواند سه بازی را از چین ببرد اما در رده انفرادی من با نیما موافق نیستم و حتی خودم چندین بار چینی‌های خوب دنیا را برده‌ام. در واقع من خودم برابر چینی‌ها خوب بازی می‌کنم اما در راه تیمی خیلی سخت است که بتوان آنها را برد، چرا که حدود ۲۵ سال است که تیم اول دنیا هستند.**

● **به جز چین کدام کشورها در تنیس روی میز صاحب سبک هستند؟**

◀ **ژاپن، کره، هنگ کنگ و چین تایپه صاحب سبک هستند و در اروپا هم آلمان، فرانسه و سوئد عالی هستند که ما باید بیشتر تلاش کنیم تا به آنها برسیم.**

### ستاره طلسم شکن تنیس روی میز مطرح کرد

# فوتبال عامل سقوط ورزش ایران

چرا به ما رسیدگی نمی‌کنید و همه چیز برای فوتبال است؟ همین توجه بیش از اندازه به فوتبال باعث شد بدترین نتایج را در بازی‌های آسیایی بگیریم.



**نتیجه عدم رسیدگی به سایر رشته‌ها این می‌شود که ما در این دوره بازی‌های آسیایی بدترین نتیجه ۲۰ سال اخیر را گرفتیم**

و ادامه بدهی؟

◀ **من واقعا عاشق پینگ‌پنگ هستم و نمی‌توانستم به این فکر کنم که این رشته را کنار بگذارم. با خودم فکر کردم و گفتم راهی نیست و باید کنار بیایم. خیلی سخت بود اما هر چیزی با استمرار درست می‌شود؛ من هم این کار را انجام دادم و با پدرم و آقای لطف‌الله‌نسبی تمرین کردم و از همینجا از آنها تشکر می‌کنم. این تمرینات باعث شد در درازمدت بتوانم دوباره سبکم را پیدا کنم. در آن مدت که افت کرده بودم، به خاطر این بود که سبکم را گم کرده بودم و نمی‌دانستم چطور باید بازی کنم. تک‌تندی که نقطه قوت من بود، به نقطه ضعف تبدیل شد. خودم و هر همین اساس با پدرم و آقای لطف‌الله‌نسبی تمرینات مستمر داشتیم و توانستیم درست کنیم. در واقع علاقه‌ام باعث شد که پینگ‌پنگ را کنار نگذارم و با مشکنم کنار بیایم.**

● **حضور نیما در کنارت چه تاثیری در عملکرد تو در طول این سال‌ها داشته است**

◀ **حضور نیما باعث تداوم کار در هر دوی ما شده است. من و نیما همیشه با هم بودیم و حریف تمرینی یکدیگر محسوب می‌شدیم که این موضوع خیلی مهم بوده است. من و نیما هیچوقت مشکل کمبود حریف تمرینی نداشتیم و از طرفی با حضور پدرم مشکلی کمبود مریه می نداشتیم. این مسئله روی استمرار ما خیلی مهم بود و باعث شد تا الان دوام بیاورم. شاید اگر من و نیما و پدرم در کنار یکدیگر نبودیم، نمی‌توانستیم تا الان در این رشته بمانیم اما این تمرینات مداوم باعث ماندگاری ما شد. پیدا کردن حریف تمرینی خیلی سخت است اما با توجه به اینکه این رشته در خانواده ما بود، مشکلی بریمان ایجاد نشد.**

● **نکته مهم این است که تنیس روی میز متعلق به چین و کشورهای آسیای شرقی است. فکر می‌کنی ما در رشته‌ای که مال کشور دیگری است، تا کجا می‌توانیم پیشرفت کنیم؟**

◀ **واقعا درست است و پینگ‌پنگ مال آسیایی شرقی است اما من همیشه گفته‌ام ایرانی‌ها پینگ‌پنگ بلد هستند و این رشته را می‌فهمند و بااستعداد هستند اما این رشته هنوز خوب در ایران دیده نشده است. یک مشکل دیگر هم این است که این رشته واقعا گران است؛ یک راکت ۲۰ الی ۲۵ میلیون تومان است و روبه‌های آن هم ۵ میلیون است. در واقع شاید من و نیما در یک مسابقه ۲۰ میلیون برای روبه هزینه کنیم. این مسائل باعث می‌شود که بچه‌ها از این رشته فاصله بگیرند. در مجموع استعدادهای زیادی داریم و اگر واقعا امکانات بدهند، می‌تواند در مسابقات آسیایی، جهانی و حتی المپیک مقام آور باشد. ایرانی‌ها پینگ‌پنگ بلد هستند و سبک خاص خودشان را دارند.**

● **تنیس روی میز درآمد خوبی برای تو داشته است؟**

◀ **خدا را شکر بد نیست. رشته ما، رشته‌ای**

### فوتبال عامل سقوط ورزش ایران

### اخبار

رکورد سعید مهری هم زده شد!

### رونمایی از ملی‌پوش ۱۰۰ میلیونی در استقلال

بعد از ثبت قرارداد ۱۶۰ میلیونی سعید مهری با استقلال که حواشی زیادی در پی داشت، اکنون آبی‌ها با یکی دیگر از بازیکنان خود نیز قرارداد جالب توجهی ثبت کرده‌اند.

به گزارش ورزش سه، استقلال با توجه به قوانین سقف قرارداد شرایط سختی را برای ثبت بازیکنان خود دنبال کرده است و انتشار رقم قرارداد کلی این تیم که در هفته گذشته اتفاق افتاد نیز حواشی و بحث‌های زیادی را در پی داشت.

اما مهمترین موضوع شاید در بحث قرارداد بازیکنان استقلال طی چند وقت اخیر مربوط به سعید مهری بود؛ بازیکن استقلال که در ابتدای فصل نیز در آستانه جدایی از جمع آبی‌پوشان قرار داشت و گفته می‌شد اعتقاد ویژه ریکاردو ساپینتو به این بازیکن احتمال لژیونر شدن وی را نیز در پی داشته باشد، در نهایت با این تیم رقم ۱۶۰ میلیونی را در قراردادش ثبت کرد.

موضوعی که حواشی و شایعات زیادی را در پی داشته است و باور آن البته به صورت طبیعی نزدیک به غیرممکن است. با این حال آنچه که قانونی و ثبت شده به نظر می‌رسد، همان ثبت عدد ۱۶۰ میلیون تومان در قرارداد این هافبک است.

اما اکنون ماجرا کمی پیچیده‌تر هم می‌شود؛ یکی دیگر از بازیکنان استقلال اکونر رکورد سعید مهری را هم در این تیم زده و قراردادش را با آبی‌ها ۱۰۰ میلیون ثبت کرده‌است!

امید حامدی‌فر بازیکن جنوبی استقلال که فصل گذشته به این تیم پیوسته بود و در این فصل ماجراهایی عجیبی را تا به اینجا پشت سر گذاشته، اکونر در بازگشت دوباره به این تیم، قرارداد خود را با این باشگاه صد میلیون تومان ثبت کرده است. حامدی‌فر که به عنوان یکی از نفرات ملی‌پوش در بازی‌های آسیایی نیز در جمع شاگردان رضا عنایتی حضور داشت و در این دیدارها فرصت خوبی برای حضور در ترکیب تیم امید ایران به دست آورد، بعد از اینکه بحث زیادی درباره جدایی‌اش از استقلال شکل گرفته بود، در نهایت با نظر جواد کنونام بار دیگر به اردوگاه آبی‌ها بازگشته است.

با این حال با توجه به اینکه سقف استقلال بودجه کمی تا عدد در نظر گرفته شده از سوی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال دارد، این بازیکن مجبور شده با عدد ۱۰۰ میلیون قرارداد جدید خود را با این تیم به امضا برساند.

### تصمیمات نا عادلانه AFC در قبال فوتسال ایران

به شکل عجیبی که در تصمیم‌گیری‌های پشت پرده فوتسال آسیا وجود دارد، نام کاپیتان تیم ملی در جمع سه کاندیدای بازیکن برتر آسیا دیده نمی‌شود.

به گزارش ایلنا، عناوین فردی تنها جوهرات بدون هدف نیستند بلکه این جوایز ایجاد شده‌اند تا جذابیت و تَب‌وتاب ورزش را بالاتر ببرند و کیفیت آن را بهبود ببخشند. با این حال گاهی مسائل به شکل کاملاً متفاوتی پیش رفته است.

سرانجام پس از وقفه‌ای چهار ساله مراسم جوایز سالانه AFC و انتخاب بهترین‌های سال به قاره بازگشت. مراسمی که قرار است ۳۱ اکتبر (۹ آبان) در دوحه برگزار شود. در بخش فوتسال که ایرانی‌ها همیشه آبروردی کرده‌اند، نام‌های مسلم اولادقیاب و سعید احمدعباسی دو ملی‌پوش ارزنده و لژیونر فوتسال ایران در این سپاهه آمده است اما نامی از حسین طیبی نیامده و AFC اهمیتی ن داده که حسین در قلب تیم پالمای اسپانیا جای گرفته و جام باشگاه‌های اروپا را فتح کرده. حسین طیبی فصل خیره‌کننده‌ای داشته و AFC پس از غیبت‌سون کاپیتان تاتنهام دربخش فوتبالی‌ها، در بخش فوتسالی‌ها کج‌سلفیگی کرده‌است.

طیبی در تیم منتخب لیگ قهرمانان اروپا هم قرار گرفت و تبدیل به نخستین بازیکن تاریخ فوتسال ایران شد که این مهم را در کنار عنوان قهرمانی تجربه می‌کند، ولی به شکل عجیبی که در تصمیم‌گیری‌های پشت پرده فوتسال آسیا وجود دارد، نام کاپیتان تیم ملی در جمع سه کاندیدای بازیکن برتر آسیا دیده نمی‌شود. جالب اینکه نام حسین طیبی هم‌اکنون با پنج گل در صدر جدول بهترین گلزنان لیگ اسپانیا نقش بسته است. به هر حال حضور مسلم اولادقیاب و سعید احمدعباسی، دو ستاره فوتسال ایران در بین کاندیدای مرد سال فوتسال آسیا دلگرم‌کننده بوده است و در نهایت باید دید از میان آنها و بازیکن ژاپنی، چه کسی این عنوان بزرگ را تصاحب خواهد کرد.

### دردمزدایی از راه اجاره به تیم های تهرانی

در عین حال باشگاه پرسپولیس برای درآمدزایی از این ورزشگاه برنامه تازه‌ای هم دارد. چنانچه مسئولان سازمان لیگ و نهادهای مرتبط، مجوز میزبانی این ورزشگاه در مسابقات لیگ برتر را صادر کنند، باشگاه پرسپولیس قصد دارد در هفته‌هایی که این تیم در شهرستان مصاف می‌دهد ورزشگاه شهید کاظمی را برای مسابقات لیگ برتر و لیگ یکی به تیم‌هایی مثل پیکان، ساپیا، هوادار و … اجاره داده و از این طریق هم درآمدزایی کند که با در نظر گرفتن این مسئله، مجوزی در مدیران پرسپولیس به شکل جدی دنبالش رفته‌اند راه درآمدزایی دیگری را برای باشگاه باز خواهد کرد.

**به نفع باشگاه، به ضرر تیم**

مدیران باشگاه پرسپولیس معتقدند ورزشگاه شهید کاظمی نسبت به بسیاری از استادیوم‌های دیگر تهران و شهرستان‌ها شرایط بهتری دارد و



حتی نسبت به برخی ورزشگاه‌هایی که الان از دیدارهای لیگ برتری میزبانی می‌کنند مجهزتر، شبک‌تر و کامل‌تر است اما باید مسئله حضور تماشاگر در این ورزشگاه مشخص شود چرا که میزبانی در این ورزشگاه شاید برای باشگاه منجر به صرفه جویی چند صدمیلیونی شود اما برای تیم پرسپولیس عایدی نخواهد داشت و گل محمدی و بازیکنانش نیزمانند یاری هواداران‌شان در بازی‌های خانگی خود هستند.